
   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

  

  

АМУРСКАЯ ОБЛАСТЬ

  

  

  

  

ШИМАНОВСКИЙ РАЙОН

  

  

  

  

АДМИНИСТРАЦИЯ НОВОВОСКРЕСЕНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

  

 1 / 6



   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

  

  

  

  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  

  

  

  

18.09.2020                                                                     № 68

  

  

 2 / 6



   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

с. Нововоскресеновка

  

  

  

  

  

 О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны

  

  

 в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме
предоставления площади жилого помещения

  

  

 3 / 6



   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

  

На основании поступившего личного заявления от Безотецкой Ирины Александровны от
04.09.2020, в связи с изменением в составе семьи на настоящее время подачи заявления

  

  

  

  

  

постановляю:

  

  

  

 4 / 6



   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

1.Снять с учета Безотецкую Ирину Александровну,  в качестве нуждающейся в
улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

2. Постановление № 27 от 01.03. 2018г, считать утратившим силу.

  

  

  

  

  

  

  

 5 / 6



   О снятии с  учета Безотецкой Ирины Александровны  в качестве нуждающейся в улучшении жилищных условий, по норме предоставления площади жилого помещения

  

  

  

  

Глава Нововоскресеновского сельсовета                           
М.В.Сазанский

  

 6 / 6


